

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb (5 kus oken velikosti 1430x1730 mm)

příloha č. 2

Druh stavební práce, dodávky, služby	cena za ks bez DPH v Kč	počet kusů	cena celkem bez DPH v Kč
Dodaná okna, dvojsklo, dvojkřídlé, 1430x1730 mm (viz. standardy), bez parapetů	10987	5	54 935,00
Zazdívací profil	150,7	5	753,50
Montáž nových oken včetně přepravného	1800	5	9 000,00
Demontáž původních oken	310,2	5	1 551,00
Likvidace původních oken	280,2	5	1 401,00
Zednické začištění oken jednostranné (z interiéru)	830,4	5	4 152,00
Zednické začištění oken a jednostranné (z exteriéru)	620,6	5	3 103,00
Žaluzie interiérové	635,5	5	3 177,50
cena celkem bez DPH			78 073,00
DPH			16 395,33
cena celkem včetně DPH			94 468,33